APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2)034

DE25.M../.2.1 FOULDDAM:3422_

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.113,a.  09 o9

ATEM O RECEiSIM2;i0 tit
EM2t  0'3  de 20.Ã_

Sfeittiir

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No 1187/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus

solicitando, juntamente com os Secretários Ilm.° Sr. Paulo António Nunes

Rangel de Lima — Secretário Municipal de Turismo Indústria e Comércio e

Ilmo. Sr. Cléston Andrade Cavalcanti- Secretário Municipal Administração,

Solicitando a regularização dos pontos de Moto Taxistas nas vias públicas

como lugares de estacionamento para táxis no Centro e no Bairro Tancredo

Neves , como garantia de acessibilidade de mobilidade urbana em nosso

Município.

Sala das Sessões em ,27 de Agosto 2021

—
Valmir Araújo d Rocha

-Vereador-

Valmir Araújo d Rocha
-Vereador-

;TEJO UitAIMEallPf
EM 	 de 20  2.(  ,

iinistrafivj

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  203-
ouselapouvytaria1Ü\2
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1PA.  •9 	q1 a?

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF NSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1189/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus

solicitando, juntamente com os Secretários Ilm.° Sr. Paulo António Nunes

Rangel de Lima — Secretário Municipal de Turismo Indústria e Comércio e

Ilmo. Sr. Cléston Andrade Cavalcanti- Secretário Municipal Administração,

Solicitando a inserção no calendário de eventos do município 	a

Campanha Liquida Paulo Afonso nos meses de Agosto de cada ano,

iniciando no dia 01 a finalizando no dia 10 de Agosto, buscando assim uma

maior valorização do comércio local.

Sala das Sessões em ,27 de Agosto 2021

APROVADO (A)NASESSÁO  N°2.03 R'
DE2/121/ 24 POR   Lth-12xtn.u-reu2
VOTOS CONTRA

MESA DA C.f..TiiTA  09 i O

ATESÃO C RECEBIMts'iff0 PROT. NT  Dak
EM1-17 	0/Ç 	de  2044

SCC- 	O 	wnis.rafiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFI SO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1191/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus

solicitando, juntamente com os Secretários Ilm.° Sr. Paulo António Nunes

Rangel de Lima — Secretário Municipal de Turismo Indústria e Comércio e

Ilmo. Sr. Cléston Andrade Cavalcanti- Secretário Municipal Administração,

Solicitando para as ruas do comércio um maior policiamento

diuturnamente e com maior intensidade no mês de dezembro.

Sala das Sessões em ,27 de Agosto 2021

_
Valm r Araújo d Rocha

-Vereador-

APROVADO (A) NA SESSÃO Ntip_a_L—

DE 99  Legai  2-1  POR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.O.

PRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON O
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1193/2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus

solicitando, juntamente com os Secretários Ilm.° Sr. Paulo António Nunes

Rangel de Lima — Secretário Municipal de Turismo Indústria e Comércio e

limo. Sr. Cléston Andrade Cavalcanti- Secretário Municipal Administração,

Solicitando melhorias na Administração Pública no centro da Cidade e

Bairro Tancredo Neves , como prática de intensificação da segurança no

município.

Sala das Sessões em ,27 de Agosto 2021

1-m-Vr Ara-újo d ocha
-Vereador-

ATESTO O RECEMENTO PROT.IfE),0

EM  a,1—de 2014

tkl,ROVADO (A) NA SESSÃO N't JW___al____
DE...C.112112g FORJALANitn-ni

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.   09  is_9_1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON
- Estado da Batia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1195 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma Regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus

solicitando, juntamente com os Secretários Ilm.° Sr. Paulo António Nunes

Rangel de Lima — Secretário Municipal de Turismo Indústria e Comércio e

Ilmo. Sr. Cléston Andrade Cavalcanti- Secretário Municipal Administração,
Solicitando que o comércio participe ativamente e as entidades dos

processos licitatórios no município, inclusive as compras na modalidade

inexigibilidade , garantindo assim geração de emprego e renda no comércio

local.

Sala das Sessões em ,27 de Agosto 2021

Valmir Araújo d Rocha
-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Ema 	0  (h, 	de 20  ti

-51,art•. .

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005